
標
品
項

決標品項數 1

第1品項

 品項名稱 108年中辦公室雜項勞務採購案

 是否以單價及預估需
 求數量之乘積決定最
 低標

否

 得標廠商1

  得標廠商 合茂人力派遣股份有限公司

  預估需求數量 1

  得標廠商
  原始投標⾦額

201,600元

  決標⾦額 201,600 元

  底價⾦額 204,000 元

  標比 98.82 %

  原產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標金額

201,600元
貳拾萬零壹仟陸佰元

 未得標廠商1

  未得標廠商 唯得實業股份有限公司

  是否合格 是

  標價⾦額 203,840 元

  未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標

  標價偏低理由

決
標
資
料

決標公告序號 001

決標⽇期 108/06/06

決標公告⽇期 108/06/06

契約編號 1080517-9

是否刊登公報 否

是否依據採購法第11條
之1，成立採購⼯作及審
查⼩組

底價⾦額 204,000元

底價⾦額是否公開 是



總決標⾦額 201,600元

決標⾦額是否係依預估條
件估算之預估⾦額

否

總決標⾦額是否公開 是

是否依採購法第58條規
定採次低標或次次低標決
標

否

契約是否訂有依物價指數
調整價⾦規定

否 ，招標文件未訂物價指數調整條款

未列物價調整規定說明 勞務案

履約執⾏機關
機關代碼：5.4.20
機關名稱：臺灣臺北地方法院

附加說明


